3. משהובא לידיעתי כי המתלונן משרת במפאו"ג XXX, יוודאו מפקדיו של המשיב במעצר הפתוח כי הוא אינו שוהה עם המתלונן באותה יחידה, אלא במחנה "נפתלי". היה והתביעה תבקש כי מעצרו הפתוח ייקבע ביחידה אחרת, לשם ווידוא קיומה של הפרדה בין המשיב למתלונן, עליה לבקש כך מבית הדין המחוזי.

ניתנה והודעה היום, י"א באייר התשע"ח, 26 באפריל 2018, בפומבי ובמעמד הצדדים.

---

**מאיה הלר, אל"ם**
**שופטת בית הדין הצבאי**
**ל ע ר ע ר ו י ס**

## נימוקי החלטה

1. ביום 26.4.2018 דחיתי את ערעור התביעה הצבאית על החלטת נשיאת בית דין צפון להורות על מעצרו הפתוח של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו. להלן נימוקי ההחלטה.

### רקע

2. נגד המשיב, טוראי א' ע', הוגש ביום 26.12.2017, כתב אישום המייחס לו ולחברו, טוראי עומרי שיטרית, עבירות שעניינן תקיפה סתם בנסיבות מחמירות ותקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 379 ו- 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977. המדובר בשני אירועי אלימות, אשר בוצעו, לכאורה, בתאריכים 13 ו-14 בדצמבר 2017, ביחידה, בצוותא, כלפי חייל אחר.

3. המשיב נעצר ביום 17.12.2017. ביום 27.12.2017 הורה בית הדין קמא על הארכת מעצרו לתקופה קצובה של 45 ימים, זאת בהסכמת ההגנה.